Ayrıca Kıpçakça kelimelerin yerini çoğu zaman Anadolu Türkçesi kelimeleri almıştır.

Asıl Kıpçak dilini 1383-1400 sıralarında meydana getirilen şu dört eser temsil etmektedir: Berke Fakih, *İrşâdü'l-mülük ve's-selâtin* (789/1387, yazması: Ayasofya Kitaplığı No. 1016), Seyf-i Serayî, *Gülîstan tercümesi* (793/1391, tıpkıbasımı T.D.K. tarafından yayımlanmıştır), *Baytaratu'l-vâzih* (1395 sıralarında, aş. bk.), *Münyetü'l-ğuzât* (istinsah tarihi 350/1446-47, yazması: Topkapı Sarayı, Ahmet III, No. 3468).

XV. yüzyılın ilk on yıllarından başlayarak Memlûk Kıpçakçasının gittikçe oğuzcalaştığını görüyoruz.